Quick statistics
Survey 945621 "

Results

Survey 945621

Number of records in this query:

Total records in survey:
Percentage of total:

374
374
100.00%
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Summary for D3

Care este specializarea Dvs.? Puteti specifica mai multe raspunsuri.

Answer Count Percentage
Limba si literatura germana (BA) (SQ001) 23 6.15%
Limba si literatura engleza (BA) (5Q002) 23 6.15%
Limba si literatura engleza - Limba si literatura germana (BA) (SQ003) 5 1.34%
Limba si literatura maghiara (BA) (SQ004) 20 5.35%
Limba si literatura maghiara - Limba si literatura engleza (BA) (SQ005) 7 1.87%
Asistenta sociala (BA) (5Q006) 21 5.61%
Sociologie (BA) (5Q007) 23 6.15%
Management (BA) (SQ008) 46 12.30%
Economia comertului, turismului si a serviciilor (BA) (SQ009) 36 9.63%
Finante si banci (BA) (SQ010) 35 9.36%
Muzica (BA) (SQ011) 12 3.21%
Arte plastice (BA) (5Q012) 27 7.22%
Pedagogia fnvatamantului primar si prescolar (BA) (SQ013) 42 11.23%
Multilingvism si multiculturalitate (MA) (SQ014) 14 3.74%
Politici sociale europene (MA) (SQ015) 8 2.14%
Managementul dezvoltarii afacerilor (MA) (SQ016) 24 6.42%
Administrarea afacerilor in turism (MA) (SQ017) 10 2.67%
Arta muzicala n cultura audiovizuala (MA) (SQ018) 3 0.80%
Comunicare vizuala (MA) (SQ019) 7 1.87%
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Summary for D3

Care este specializarea Dvs.? Puteti specifica mai multe raspunsuri.
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Quick statistics
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Results

Survey 945621

Number of records in this query:

Total records in survey:
Percentage of total:

374
374
100.00%
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Summary for S1(SQO001)[Activitatea de secretariat (orar de functionare,
amabilitatea personalului, timp de asteptare)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor Tn cadrul UCP!

Answer

Foarte multumit (Al)
Multumit (A2)
Multumit mediu (A3)
Putin multumit (A4)
Deloc multumit (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

Percentage

41.18%
40.11%
13.64%
3.48%
1.34%
0.27%
0.00%
0.00%
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Summary for S1(SQO001)[Activitatea de secretariat (orar de functionare,
amabilitatea personalului, timp de asteptare)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

s 0(A1)
= 1(Aa2)
140 = 2(A3)
3 (a4)
_ = 4 (A5)
5 (A6)
o 6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
80
&0
40
20
I

0 -
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Summary for S1(SQ002)[Solutionarea problemelor (durata, eficienta procedurilor /
birocratia, timpul de raspuns la cereri)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 107 28.61%
Multumit (A2) 174 46.52%
Multumit mediu (A3) 65 17.38%
Putin multumit (A4) 14 3.74%

Deloc multumit (A5) 10 2.67%

Nu stiu (A6) 4 1.07%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ002)[Solutionarea problemelor (durata, eficienta procedurilor /
birocratia, timpul de raspuns la cereri)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

180

= 0(A1)
- = 1(Aa2)
160 = 2 (A3)
Lt 3(a4)
g0
= 4 (A5)
) = 5 (A6)
120 1 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - —
80
60 -
40
20
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Summary for S1(SQ003)[Taxele percepute de universitate]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 94 25.13%
Multumit (A2) 170 45.45%
Multumit mediu (A3) 64 17.11%
Putin multumit (A4) 20 5.35%

Deloc multumit (A5) 9 2.41%

Nu stiu (A6) 17 4.55%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%

page 6 /95



Quick statistics
Survey 945621 "

Summary for S1(SQ003)[Taxele percepute de universitate]

a rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor in cadrul UCP!

180

160

140

80

60

40

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ004)[Nivelul burselor oferite]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 22 5.88%
Multumit (A2) 85 22.73%
Multumit mediu (A3) 91 24.33%
Putin multumit (A4) 84 22.46%
Deloc multumit (A5) 61 16.31%

Nu stiu (A6) 31 8.29%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ004)[Nivelul burselor oferite]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

100

= 0(A1)
a0 4 = 1(A2)
= 2 (A3)
80 = 3(n4)
= 4 (A5)
70 = 5(A8)
6 (No answer)
60 - = 7 (Not displayed)
50
40
30
20
10
0 -
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Summary for S1(SQO005)[Criteriile de acordare ale burselor]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 67 17.91%
Multumit (A2) 162 43.32%
Multumit mediu (A3) 82 21.93%
Putin multumit (A4) 25 6.68%

Deloc multumit (A5) 18 4.81%

Nu stiu (A6) 20 5.35%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQO005)[Criteriile de acordare ale burselor]

a rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor in cadrul UCP!

180

160

140

80

60

40

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ006)[Spatiile sanitare (WC, toaleta etc.) din universitate]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 73 19.52%
Multumit (A2) 156 41.71%
Multumit mediu (A3) 86 22.99%
Putin multumit (A4) 40 10.70%
Deloc multumit (A5) 17 4.55%

Nu stiu (A6) 2 0.53%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ006)[Spatiile sanitare (WC, toaleta etc.) din universitate]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor in cadrul UCP!

0

0 (A1)

1(a2)

2 (Aa3)

3 (a4)

4({A5)

5 (aB)

6 (No answer)

7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ007)[Calitatea sistemului informatic (usurinta de a accesa un
computer, intretinerea computerelor, a software - lui si a retelei informatic)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 65 17.38%
Multumit (A2) 164 43.85%
Multumit mediu (A3) 82 21.93%
Putin multumit (A4) 29 7.75%

Deloc multumit (A5) 19 5.08%

Nu stiu (A6) 15 4.01%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ007)[Calitatea sistemului informatic (usurinta de a accesa un
computer, intretinerea computerelor, a software - lui si a retelei informatic)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

180

= 0(A1)
- = 1(A2)
160 = 2 (A3)
Lt 3 (a4)
()
= 4 (A5)
§ 5 (a8)
120 1 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - —
80
60 -
40
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Summary for S1(SQ008)[Calitatea conexiunii la Internet wireless (viteza,
intreruperi, restrictii)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 52 13.90%
Multumit (A2) 143 38.24%
Multumit mediu (A3) 101 27.01%
Putin multumit (A4) 49 13.10%
Deloc multumit (A5) 16 4.28%

Nu stiu (A6) 13 3.48%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ008)[Calitatea conexiunii la Internet wireless (viteza,
intreruperi, restrictii)]

a rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor Tn cadrul UCP!

0

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ009)[Calitatea informatiilor disponibile (retele de socializare,
brosuri, pliante, afise etc.)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 94 25.13%
Multumit (A2) 173 46.26%
Multumit mediu (A3) 78 20.86%
Putin multumit (A4) 17 4.55%

Deloc multumit (A5) 7 1.87%

Nu stiu (A6) 5 1.34%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ009)[Calitatea informatiilor disponibile (retele de socializare,
brosuri, pliante, afise etc.)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor Tn cadrul UCP!

180

= 0(A1)
- = 1(A2)
160 = 2 (A3)
Lt 3 (a4)
g0
= 4 (A5)
) = 5 (A6)
120 1 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - —
80
60 -
40
20
I
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Summary for S1(SQ010)[Sistemul informatic de evidenta a notelor (Vénusz)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 146 39.04%
Multumit (A2) 159 42.51%
Multumit mediu (A3) 46 12.30%
Putin multumit (A4) 11 2.94%

Deloc multumit (A5) 10 2.67%

Nu stiu (A6) 2 0.53%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ010)[Sistemul informatic de evidenta a notelor (Vénusz)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor in cadrul UCP!

0

0 (A1)

1(a2)

2 (Aa3)

3 (a4)

4({A5)

5 (aB)

6 (No answer)

7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ011)[Calitatea site-ului web al institutiei (accesibilitate,
disponibilitatea informatiilor, design, acuratete, grad de noutate)]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor Tn cadrul UCP!

Answer

Foarte multumit (Al)
Multumit (A2)
Multumit mediu (A3)
Putin multumit (A4)
Deloc multumit (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

96
163
63
32
17
3

0

0

Percentage

25.67%
43.58%
16.84%
8.56%
4.55%
0.80%
0.00%
0.00%
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Summary for S1(SQ011)[Calitatea site-ului web al institutiei (accesibilitate,
disponibilitatea informatiilor, design, acuratete, grad de noutate)]

a rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor Tn cadrul UCP!

180

160

140

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
5 (aB)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ012)[Cantina universitatii]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 32 8.56%
Multumit (A2) 87 23.26%
Multumit mediu (A3) 56 14.97%
Putin multumit (A4) 31 8.29%

Deloc multumit (A5) 28 7.49%

Nu stiu (A6) 140 37.43%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ012)[Cantina universitatii]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
280 = 7 (Not displayed)
60
40 -
20 -
0 -
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Summary for S1(SQ013)[Conditiile oferite in caminul studentesc]

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 11 2.94%
Multumit (A2) 55 14.71%
Multumit mediu (A3) 65 17.38%
Putin multumit (A4) 43 11.50%
Deloc multumit (A5) 28 7.49%

Nu stiu (A6) 172 45.99%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ013)[Conditiile oferite In caminul studentesc]

a rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

studentilor in cadrul UCP!

180

160

140

120

100

80

60

40

20

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for S1(SQ014)[Spatii de socializare Tn cadrul universitatiil

Va rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite
studentilor in cadrul UCP!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 55 14.71%
Multumit (A2) 143 38.24%
Multumit mediu (A3) 97 25.94%
Putin multumit (A4) 31 8.29%

Deloc multumit (A5) 22 5.88%

Nu stiu (A6) 26 6.95%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for S1(SQ014)[Spatii de socializare Tn cadrul universitatiil

studentilor in cadrul UCP!

a rugam sa evaluati urmatoarele aspecte privind serviciile studentesti / administrative oferite

80

60

40

0 (A1)

1(a2)

2 (Aa3)

3 (a4)

4({A5)

5 (aB)

6 (No answer)

7 (Not displayed)
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Summary for E1(SQ001)[Spatii de invatamant (dotari, confort, functionalitate)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 68 18.18%
Multumit (A2) 177 47.33%
Multumit mediu (A3) 94 25.13%
Putin multumit (A4) 28 7.49%

Deloc multumit (A5) 7 1.87%

Nu stiu (A6) 0 0.00%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ001)[Spatii de invatamant (dotari, confort, functionalitate)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

180 -

= 0(A1)
= 1(A2)
oo = 2 (A3)
" 3 (a4)
= 4 (A5)
) = 5 (A6)
120 1 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - play
20
60 -
40
20
I
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Summary for E1(SQ002)[Laboratoare (dotari, programe, acces)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 54 14.44%
Multumit (A2) 183 48.93%
Multumit mediu (A3) 86 22.99%
Putin multumit (A4) 20 5.35%

Deloc multumit (A5) 8 2.14%

Nu stiu (A6) 23 6.15%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ002)[Laboratoare (dotari, programe, acces)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

200

= 0(A1)
180 - = 1(A2)
= 2 (A3)
160 - 3(a4)
= 4 (A5)
140 - = 5(A8B)
6 (No answer)
120 = 7 (Not displayed)
100
20 -
60 -
40 -
20 -
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Summary for E1(SQ003)[Sali de lectura/seminar (confort, liniste, locuri suficiente,
functionalitate, orar)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 75 20.05%
Multumit (A2) 181 48.40%
Multumit mediu (A3) 84 22.46%
Putin multumit (A4) 23 6.15%

Deloc multumit (A5) 10 2.67%

Nu stiu (A6) 1 0.27%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ003)[Sali de lectura/seminar (confort, liniste, locuri suficiente,
functionalitate, orar)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

200 4

= 0 (A1)
180 - = 1(A2)
= 2(A3)
160 - 3 (a4)
= 4 (A5)
140 - = 5(A86)
6 (No answer)
120 = 7 (Not displayed)
100
80 ~
60
40
20 -~
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Summary for E1(SQ004)[Sali de practica (muzica)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 20 5.35%
Multumit (A2) 47 12.57%
Multumit mediu (A3) 13 3.48%

Putin multumit (A4) 3 0.80%

Deloc multumit (A5) 5 1.34%

Nu stiu (A6) 286 76.47%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ004)[Sali de practica (muzica)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
4 (A5)
5 (aB)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for E1(SQO005)[Studiouri de arta (arte plastice)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 31 8.29%
Multumit (A2) 52 13.90%
Multumit mediu (A3) 17 4.55%

Putin multumit (A4) 1 0.27%

Deloc multumit (A5) 1 0.27%

Nu stiu (A6) 272 72.73%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQO005)[Studiouri de arta (arte plastice)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
4 (A5)
5 (aB)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for E1(SQ006)[Tehnica de calcul / internet (orar, functionalitatea
calculatoarelor, acces)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 50 13.37%
Multumit (A2) 184 49.20%
Multumit mediu (A3) 87 23.26%
Putin multumit (A4) 17 4.55%

Deloc multumit (A5) 8 2.14%

Nu stiu (A6) 28 7.49%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%

page 40 /95



Quick statistics
Survey 945621 "

Summary for E1(SQ006)[Tehnica de calcul / internet (orar, functionalitatea
calculatoarelor, acces)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

200

= 0(A1)
180 - = 1(A2)
= 2 (A3)
160 - 3(a4)
= 4 (A5)
140 - = 5(A8B)
6 (No answer)
120 = 7 (Not displayed)
100
20 -
60 -
40 -
20 -
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Quick statistics
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Summary for E1(SQO007)[Dotarea cu resurse moderne (videoproiector, internet
wireless, ecran de proiectie etc.)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 77 20.59%
Multumit (A2) 160 42.78%
Multumit mediu (A3) 94 25.13%
Putin multumit (A4) 27 7.22%

Deloc multumit (A5) 9 2.41%

Nu stiu (A6) 7 1.87%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQO007)[Dotarea cu resurse moderne (videoproiector, internet
wireless, ecran de proiectie etc.)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

s 0(A1)
= 1(A2)
140 . | ] 2 {Agl
3 (a4)
_ = 4 (A5)
= 5(AB)
100 6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
80
60
40
20 4

0 -
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Quick statistics
Survey 945621 "

Summary for E1(SQ008)[Dotarea bibliotecii (existenta calculatoarelor, noutatea
cartilor, disponibilitatea cartilor etc.)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 110 29.41%
Multumit (A2) 163 43.58%
Multumit mediu (A3) 54 14.44%
Putin multumit (A4) 6 1.60%

Deloc multumit (A5) 5 1.34%

Nu stiu (A6) 36 9.63%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ008)[Dotarea bibliotecii (existenta calculatoarelor, noutatea
cartilor, disponibilitatea cartilor etc.)]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

180 -

= 0(A1)
= 1(A2)
oo = 2 (A3)
" 3 (a4)
= 4 (A5)
) = 5 (A6)
120 1 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - play
20
60 -
40
20
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Quick statistics
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Summary for E1(SQ009)[Amabilitatea personalului bibliotecii]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 185 49.47%
Multumit (A2) 129 34.49%
Multumit mediu (A3) 15 4.01%

Putin multumit (A4) 4 1.07%

Deloc multumit (A5) 3 0.80%

Nu stiu (A6) 38 10.16%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ009)[Amabilitatea personalului bibliotecii]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

200 4

= 0 (A1)
180 - = 1(A2)
= 2(A3)
160 - 3 (a4)
= 4 (A5)
140 5 (AB)
6 (No answer)
120 = 7 (Not displayed)
100
B0 +
60
40
20 -~
|
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Summary for E1(SQ010)[Orarul bibliotecii]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 111 29.68%
Multumit (A2) 172 45.99%
Multumit mediu (A3) 29 7.75%

Putin multumit (A4) 14 3.74%

Deloc multumit (A5) 5 1.34%

Nu stiu (A6) 43 11.50%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQ010)[Orarul bibliotecii]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

180 -

= 0(A1)
o0 = 1(A2)
= 2 (A3)
. 3 (a4)
= 4 (A5)
- = 5(a6)
120 4 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - piay
20
60 -
40
20
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Quick statistics
Survey 945621 "

Summary for E1(SQO011)[Accesul la cursuri si materiale electronice online]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 48 12.83%
Multumit (A2) 136 36.36%
Multumit mediu (A3) 74 19.79%
Putin multumit (A4) 28 7.49%

Deloc multumit (A5) 15 4.01%

Nu stiu (A6) 73 19.52%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E1(SQO011)[Accesul la cursuri si materiale electronice online]

Va rugam evaluati nivelul Dvs. de satisfactie cu privire la urmatoarele resurse si spatii de invatare!

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
280 = 7 (Not displayed)
60
40 -
20 -
0 -
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Summary for E2(SQ001)[Tematica abordata la cursuri]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 78 20.86%
Multumit (A2) 183 48.93%
Multumit mediu (A3) 89 23.80%
Putin multumit (A4) 16 4.28%

Deloc multumit (A5) 8 2.14%

Nu stiu (A6) 0 0.00%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ001)[Tematica abordata la cursuri]

180

160

140

100

80

60

40

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for E2(SQ002)[Relevanta si utilitatea cursurilor pentru specializarea

aleasal]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 77 20.59%
Multumit (A2) 179 47.86%
Multumit mediu (A3) 88 23.53%
Putin multumit (A4) 21 5.61%

Deloc multumit (A5) 8 2.14%

Nu stiu (A6) 1 0.27%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ002)[Relevanta si utilitatea cursurilor pentru specializarea

aleasa]

180

160

140

80

60

40

0 (A1)

1(a2)

2 (Aa3)

3 (a4)

4({A5)

5 (aB)

6 (No answer)

7 (Not displayed)
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Summary for E2(SQ003)[Numarul si varietatea cursurilor optionale]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 44 11.76%
Multumit (A2) 139 37.17%
Multumit mediu (A3) 103 27.54%
Putin multumit (A4) 55 14.71%
Deloc multumit (A5) 26 6.95%

Nu stiu (A6) 7 1.87%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ003)[Numarul si varietatea cursurilor optionale]

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
280 = 7 (Not displayed)
60
40 -
20 -
0 -

page 57 /95


/index.php/admin/survey/sa/view/surveyid/945621

Quick statistics
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Summary for E2(SQ004)[Complementaritatea si relationarea intre cursuri]

Answer

Foarte multumit (Al)
Multumit (A2)
Multumit mediu (A3)
Putin multumit (A4)
Deloc multumit (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

71
166
102

oo h~hON
N

Percentage

18.98%
44.39%
27.27%
5.88%
2.41%
1.07%
0.00%
0.00%
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Summary for E2(SQ004)[Complementaritatea si relationarea intre cursuri]

180

160

140

80

60

40

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for E2(SQ005)[Dezvoltarea in universitate a abilitatii de a lucra in echipal

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 66 17.65%
Multumit (A2) 137 36.63%
Multumit mediu (A3) 97 25.94%
Putin multumit (A4) 46 12.30%
Deloc multumit (A5) 13 3.48%

Nu stiu (A6) 15 4.01%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ005)[Dezvoltarea in universitate a abilitatii de a lucra in echipal

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
80 = 7 (Mot displayed)
60
40 -
20 4
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Quick statistics
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Summary for E2(SQ006)[Dezvoltarea in universitate a abilitatilor de comunicarel]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 75 20.05%
Multumit (A2) 161 43.05%
Multumit mediu (A3) 86 22.99%
Putin multumit (A4) 32 8.56%

Deloc multumit (A5) 12 3.21%

Nu stiu (A6) 8 2.14%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ006)[Dezvoltarea in universitate a abilitatilor de comunicarel]

180 -

= 0(A1)
oo = 1(A2)
= 2 (A3)
" 3 (a4)
= 4 (A5)
- = 5(A8B)
120 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 - play
20
60 -
40
20

0 -
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Summary for E2(SQ007)[Dezvoltarea in universitate a abilitatii de a invata si

intelege lucruri noil

Answer

Foarte multumit (A1)
Multumit (A2)
Multumit mediu (A3)
Putin multumit (A4)
Deloc multumit (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

76
166
87
25
10
10

Percentage

20.32%
44.39%
23.26%
6.68%
2.67%
2.67%
0.00%
0.00%
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Summary for E2(SQ007)[Dezvoltarea in universitate a abilitatii de a invata si

intelege lucruri noi]

180

160

140

80

60

40

0 (A1)

1(a2)

2 (Aa3)

3 (a4)

4({A5)

5 (aB)

6 (No answer)

7 (Not displayed)
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Summary for E2(SQ008)[Dezvoltarea in universitate a abilitatilor de a lucra cu
calculatorul]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 47 12.57%
Multumit (A2) 119 31.82%
Multumit mediu (A3) 96 25.67%
Putin multumit (A4) 54 14.44%
Deloc multumit (A5) 19 5.08%

Nu stiu (A6) 39 10.43%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ008)[Dezvoltarea in universitate a abilitatilor de a lucra cu
calculatorul]

120

= 0(A1)

110 = 1(A2)
= 2 (A3)

100 3 (A4)
a0 = 4 (A5)
= 5(A8)

6 (No answer)
= 7 (Not displayed)

40
30

20

10
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Quick statistics
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Summary for E2(SQ009)[Dezvoltarea in universitate a unor abilitati precum:
leadership, rezolvarea de probleme, spirit critic, creativitate etc.]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 57 15.24%
Multumit (A2) 112 29.95%
Multumit mediu (A3) 99 26.47%
Putin multumit (A4) 49 13.10%
Deloc multumit (A5) 21 5.61%

Nu stiu (A6) 36 9.63%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ009)[Dezvoltarea in universitate a unor abilitati precum:
leadership, rezolvarea de probleme, spirit critic, creativitate etc.]

120

= 0(A1)

110 = 1(A2)
= 2 (A3)

oo 3 (a4)
a0 = 4 (A5)
= 5(A8)

6 (No answer)
= 7 (Not displayed)

40
30

20

10
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Summary for E2(SQ010)[Activitatea de practica studenteascal

Answer

Foarte multumit (Al)
Multumit (A2)
Multumit mediu (A3)
Putin multumit (A4)
Deloc multumit (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

80
126
73
32
21
42

Percentage

21.39%
33.69%
19.52%
8.56%
5.61%
11.23%
0.00%
0.00%
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Summary for E2(SQ010)[Activitatea de practica studenteascal

130
120
110
100
a0
20
70
60

40
30
20
10

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Quick statistics
Survey 945621 "

Summary for E2(SQ011)[Programul este adaptat nevoilor si ritmului meu personal]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (A1) 64 17.11%
Multumit (A2) 137 36.63%
Multumit mediu (A3) 101 27.01%
Putin multumit (A4) 41 10.96%
Deloc multumit (A5) 25 6.68%

Nu stiu (A6) 6 1.60%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ011)[Programul este adaptat nevoilor si ritmului meu personal]

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
80 = 7 (Mot displayed)
60
40 -
20 4
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Summary for E2(SQ012)[Programul saptamanal (orar, cursuri organizate modular)]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 55 14.71%
Multumit (A2) 152 40.64%
Multumit mediu (A3) 100 26.74%
Putin multumit (A4) 49 13.10%
Deloc multumit (A5) 17 4.55%

Nu stiu (A6) 1 0.27%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ012)[Programul saptamanal (orar, cursuri organizate modular)]

s 0(A1)
= 1(A2)
140 | = 2(A3)
3 (a4)
_ = 4 (A5)
= 5(AB)
100 6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
80
60
40
20 ~
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Quick statistics
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Summary for E2(SQ013)[Flexibilitatea traseului de invatare (transfer, credite etc.)]

Answer Count Percentage
Foarte multumit (Al) 76 20.32%
Multumit (A2) 138 36.90%
Multumit mediu (A3) 42 11.23%
Putin multumit (A4) 11 2.94%

Deloc multumit (A5) 6 1.60%

Nu stiu (A6) 101 27.01%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for E2(SQ013)[Flexibilitatea traseului de invatare (transfer, credite etc.)]

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
280 = 7 (Not displayed)
60
40 -
20 -
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Summary for G1(SQ001)[Sunt satisfacut de mediul de dezvoltare profesionala si

personala oferit de UCP]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer

Acord total (Al)
Acord (A2)
Nici / nici (A3)
Dezacord (A4)
Dezacord total (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

126
160
59
17
9

3
0
0

Percentage

33.69%
42.78%
15.78%
4.55%
2.41%
0.80%
0.00%
0.00%
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Summary for G1(SQ001)[Sunt satisfacut de mediul de dezvoltare profesionala si

personala oferit de UCP]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

0

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for G1(SQ002)[Am incredere ca diploma obtinuta va fi garantia unor
competente profesionale valoroase pe piata muncii si in viata]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer

Acord total (Al)
Acord (A2)
Nici / nici (A3)
Dezacord (A4)
Dezacord total (A5)
Nu stiu (A6)

No answer

Not displayed

Count

154
124
52
26
13
5

0

0

Percentage

41.18%
33.16%
13.90%
6.95%
3.48%
1.34%
0.00%
0.00%
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Summary for G1(SQ002)[Am incredere ca diploma obtinuta va fi garantia unor

competente profesionale valoroase pe piata muncii si in viata]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

0

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
5 (aB)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for G1(SQ003)[Daca ar fi sa aleg din nou, as alege tot aceasta
universitate]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer Count Percentage
Acord total (Al) 196 52.41%
Acord (A2) 81 21.66%

Nici / nici (A3) 46 12.30%
Dezacord (A4) 23 6.15%
Dezacord total (A5) 17 4.55%

Nu stiu (A6) 11 2.94%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for G1(SQ003)[Daca ar fi sa aleg din nou, as alege tot aceasta

universitate]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

200

180

160

140

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
5 (aB)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Quick statistics
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Summary for G1(SQ004)[As recomanda aceasta universitate si altor persoane]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer Count Percentage
Acord total (A1) 217 58.02%
Acord (A2) 88 23.53%

Nici / nici (A3) 45 12.03%
Dezacord (A4) 10 2.67%
Dezacord total (A5) 10 2.67%

Nu stiu (A6) 4 1.07%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for G1(SQ004)[As recomanda aceasta universitate si altor persoane]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

= 0(Al)
200 = 1(Aa2)
= 2 (A3)
180 - 3 (ad4)
160 4 = 4 (A5)
5 (A6)
140 - 6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
120
100
a0 4
60
40 +
20
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Quick statistics
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Summary for G1(SQ005)[Aceasta universitate ma ajuta sa imi ating obiectivele in
viatal

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer Count Percentage
Acord total (Al) 166 44.39%
Acord (A2) 126 33.69%

Nici / nici (A3) 46 12.30%
Dezacord (A4) 19 5.08%
Dezacord total (A5) 11 2.94%

Nu stiu (A6) 6 1.60%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for G1(SQ005)[Aceasta universitate ma ajuta sa imi ating obiectivele in
viata]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

180

= 0(A1)
- = 1(Aa2)
oo = 2 (A3)
L 3(a4)
g0
= 4 (A5)
. = 5(a6)
120 4 6 (No answer)
7 (Mot displayed)
100 = play
80
60 -
40
20
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Quick statistics
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Summary for G1(SQ006)[Universitatea este deschisa sa primeasca feedback din
partea studentilor pentru a se imbunatati]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer Count Percentage
Acord total (Al) 155 41.44%
Acord (A2) 133 35.56%

Nici / nici (A3) 39 10.43%
Dezacord (A4) 11 2.94%
Dezacord total (A5) 14 3.74%

Nu stiu (A6) 22 5.88%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for G1(SQ006)[Universitatea este deschisa sa primeasca feedback din

partea studentilor pentru a se imbunatati]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

0

= 0(A1)
= 1(A2)
= 2 (A3)
3 (a4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (No answer)
= 7 (Not displayed)
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Summary for G1(SQ007)[Sunt satisfacut de reprezentarea studentilor in forurile
decizionale (consiliul facultatii, senat etc.)]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer Count Percentage
Acord total (Al) 118 31.55%
Acord (A2) 116 31.02%

Nici / nici (A3) 32 8.56%
Dezacord (A4) 9 2.41%
Dezacord total (A5) 8 2.14%

Nu stiu (A6) 91 24.33%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for G1(SQ007)[Sunt satisfacut de reprezentarea studentilor in forurile
decizionale (consiliul facultatii, senat etc.)]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

120

= 0(A1)

110 = 1(A2)
= 2 (A3)

oo 3 (a4)
a0 = 4 (A5)
= 5(A8)

6 (No answer)
= 7 (Not displayed)

40
30

20

10
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Summary for G1(SQ008)[Sunt multumit de activitatea consiliului studentilor
(organizatia studenteasca)]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

Answer Count Percentage
Acord total (Al) 134 35.83%
Acord (A2) 114 30.48%

Nici / nici (A3) 23 6.15%
Dezacord (A4) 8 2.14%
Dezacord total (A5) 17 4.55%

Nu stiu (A6) 78 20.86%

No answer 0 0.00%

Not displayed 0 0.00%
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Summary for G1(SQ008)[Sunt multumit de activitatea consiliului studentilor
(organizatia studenteasca)]

Va rugam sa evaluati o serie de aspecte generale privind universitatea!

140 4

= 0(A1)
= 1(Aa2)
120 + = 2(A3)
3(a4)
= 4 (A5)
100 « 5(A6)
6 (No answer)
80 = 7 (Mot displayed)
60
40 -
20 4
0 -
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Summary for G2

Mesajul meu catre conducere universitatii:

Answer Count Percentage
Answer 42 11.23%

No answer 332 88.77%

Not displayed 0 0.00%

ID Response

21 Sportoldsi lehetdéséget kellene biztositani a hallgaték szamara!

Kozosségi tér alatt melyiket kell érteni? Mert Didkklubbon kivil mést nem ismerek.

A kbzgdz szakon sziikség lenne olyan programok ismereteinek megtanuldsara amik

felkészitik a hallgatokat a kdnnyebb munka elhelyezkedéshez, pl egy kényveldi program.
33 A programmal kapcsolatosan (titkdrsag) ha egy héten belll varnak el valamit,

gondoljanak azokra is akik dolgoznak 17-18 oraig és nem tudnak elszabadulni a

munkahelyrél, hogy legaldbb 1-2 nap legyen ott estig valaki, ha mar elvérjak hogy a

halgaté azon a héten irja ald a médositott tanulmanyi szerzédést.

43 Mindent bele!
44 K6széndom, hogy itt lehetek!
47 A termeket fejleszteném, kényelmesebb székeket és padokat tennék. A tantargyakhoz

megfelelé tanulmanyi kirdnduldsok sokat segitenek a tananyag elmélyitésében.

60 Nincs.

64 Tobb ismerosom jelezte , hogy szivesen valasztana a PKE ha volna nagyobb valasztek a
felnottkepzesben. A levelezo oktatasi forma nagy igenyt elegitene ki mindazok szamara
akik masodik diplomat vagy uj foglalkozast szeretnenek .

78 Lehet egy olyan jovobeli terven (is) gondolkodni, miszerint kapcsolatokat kiépiteni
kilombozo szervezetekkel (cégek, egyesiiletek, stb) ahova aztadn szlkség szerint
beajanlandk munkaerdnek az arra erdemesnek és alkakmasnak vélt friss diploméasokat.
Ha mar létezik ez a kozremUkddés, akkor jé lenne jobban rekldmozni...

Motivalé lehet :)

80 Véleményem szerint az Uj Vénusz rendszer sokkal rosszabb, mint eléde volt, egyélltalan
nem atlathatd. A régi megoldas tokéletes volt és konny( volt attekinteni.

Az 6rarendi 6rak nagyon szét vannak szérva, egy dolgozénak lehetetlen az érakra vald
bejards, ez neheziti a tanulmdanyok elsajatitasat.

86 Koszonet!

91 Véleményem szerint a szakom (Az évodai és elemi oktatas pedagdgidja) tobb pénzigyi
tdmogatasban részesilhetne, mivel naprél napra, hétrél hétre kiilonb6z6
tevékenységeket, tandrakat tartunk a gyerekeknek és az egyetemen megtanuljuk, hogy
milyen fontos az, hogy a gyerekeket minnél valtozatosabban és kreativan tanithassuk de
ez sajnos nem mindig valésithaté meg pénzligyi okok miatt. Ha kitaldlunk egy
tevékenységet, akkor azt is fontoléra kell venniink ez mennyibe is fog fajni nekiink. Es
mivel a tanszéklnkoén nem &ll rendelkezéslinkre se szines, se fekete-fehér nyomtaté
INGYEN, azon vagyunk hogy a legkevesebbre redukaljuk le azt ami pénzbe keriil és ez
olykor-olykor a tevékenység de féleg a magabiztossdgunk rovadsara mehet. Roméanidban
az mar bevett szokds, hogy a taniténdk sajat zsebbdl vasarolnak szineslapokat és egyéb
eszkdzoket, de ennek legaldbb az egyetemi tanulmanyaink alatt nem igy kéne lennie.
Nem dolgozunk, mert a tanulméanyainkra koncentradlunk maximalisan, szeretnénk a
gyerekeknek pillanatokat okozni, és akkor azon kell gondolkoznunk: "Hogy nyomtassak ki
25 pillangét szinesbe, hogy ne fajjon legaldbb 10 lejbe?"

Emellett az 6sztondij mennyiségével sem értek egyet. 165 lej pont két iskolai/évodai
tevékenységre elég. Ha az egyetemiinknek nincs tébb pénze erre, akkor inkabb kapjon
feleannyi hallgaté de kétszer ennyit mert ez a 165 lej egy vicc.

93 Good job!

135 .

136 -

184 Csak igy tovabb!

188 Tobb lehetéséget biztositsanak a hallgaték szamara és prébdljak meg szinesebbé tenni a
hallgaték egyetemi éveit.

213 Toébb romaniai tandr kellene, aki tudja, hogy pontosan mik a romdéniai szabalyok. A
magyarorszagi tanarok kozll sokszor lenéznek, egyesek beképzeltek, semmibe vesznek.

222 Figyelem! Az egyetemi vezetéség van értlink didkokért,nem pedig forditva! Ezt tartsdk
szemel6tt!

236 A magyar nyelv és irodalom szakos hallgaték kézil nem szeretne mindneki magyartanar

lenni. Szerencsére tdbb opcié is van diplomaszerzés utén. En Ugy érzem - és itt kiiléndsen
az elsé tanévre gondolok -, hogy a Partiumi Egyetemen egy elég ellentmonddst nem t(ird
pedagdgusképzés folyik. Szerettem volna, ha tiszteletben tartjdk azon hallgaték dontését
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is, akik nem vettél fel a pedagdgiai modul és nem is tanitéképzdsok.

263 Minden szuper!

270 Elégedett vagyok az egyetem szolgaltatadsaival, egyedil a hosszU program és a korai
O6rabeosztasok okoznak nehézséget szamomra. Abban reménykedem, hogy az utolsé év,
masodik félévében lesz némi valtozas, tekintettel az elvart teljesitményekre
(szakdolgozatiras, dllamvizsga, ératartédsok) el6segitve ezéltal a hatékonyabb
teljesitményt.

278 Igaz, hogy csak a zene tanszék tanarait ismerem (igazan), de réluk elmondhatom, hogy
fantasztikus emberek és szakemberek egytdl egyig, és rengeteget kaptam és kapok télik
szakmailag és emberileg is.

286 Az 6rak fele unalmas, tananyagok 0sszetétele nem megfeleléen elmagyarazott.

299 Tovabbi kitartast, és legaldbb olyan mértéki fejl6dést, mint amit mostanig tapasztaltam.
Sok sikert!

317 Tisztelt vezetdség!

Magyarorszagi didkok beileszkedését nagymértékben elésegitené egy roman nyelvl
felzérkoztaté tanfolyam.

318 Tisztelt egyetem vezetdsége!
A magyarorszdagi hallgaték beilleszkedését nagy mértékben elésegitené egy
felzérkoztaté/kezd6é roman nyelvoktatds.

319 Nincs olyan Gzenetem amely relevans lenne rajtam kivil barkinek is.

341 Azt szeretném ha az 6rarendem Ugy lenne kialakitva, hogy ne keljen a munkahelyemért
aggddni, nekem fontos ez az egyetem ,de munkahely nélkiil nem sokra megyek .
K6szénom .

368 Hozzanak létre erésebb zeneelméleti szakokat (zeneszerzés, muzikoldgia), és a meglévét
szintén erdsitsék. Promovaljdk jobban a zeneszakot, s akkor lehetséges is a szintemelés.

383 Az olyan 6rdk Ujra értékelése ahol a tandr aligha vesz részt és elvarja a hallgatéktdl a
teljes anyagot a vizsgdra amit jegyzetben klldétt el.

403 Valéjaban elégedett vagyok az egyetemmel, viszont sajndlom, hogy elmaradtak a keleti

nyelvek kurzusai. Ha ismét lehetéség nyilna a tanuldsukra, szerintem lennének
jelentkezdék. Készénom.
Maradok tisztelettel

408 A didkok csapatmunkajan dolgozni kellene mert eggyaéltalan nem vagy nagyon keveset
segitik egymast és az évfolyamfelel6s tanarok eggyadltalan nem foglalkotnak az
évfolyammal.

411 Szerintem a probléma a lazasagbol fakad! Akarkinek mondtam, hogy a Partiumon
végeztem vagy tanulok, mindenki azt mondja, hogy az gyenge egyetem. A lazasag alatt
azt értem, hogy csak a tenylegesen agyi problémakkal rendelkezék nem szerzik meg a
diplomat! Szerintem nem az szamit, hogy hany tanulatlan hagyja el az egyetemet
diplomaval a kezében. Ez nem fog tobbet dobni az egyetem hirneven! Inkabb tanuljon az
ember, ha kell 6 éven keresztlil, mintsem, hogy tavozzon ugy, hogy az alapok
hianyoznak!

413 Halas vagyok, hogy ezen az egyetemen képezhetem magam, mindenkinek ajanlom. Az itt
tapasztalt minéségi oktatas példaérték, a csaladias Iégkor lenylig6z6. Kivanok kitartast
és sok sikert a tovabbiakban!

414 Ajanlani tudnam, hogy a szakunkon egy kicsit komolyabb szigort bevezetni a jellenlétet
illetve és magasabb szamu gyakorlati érdk bevitele, akdr egymasra épuldket. llyen
gyakorlat tipussal a Debreceni Egyetemnél taldlkoztam és igen elégedett voltam vele.

425 minden legyen atldthatébb az egyetemen!

428 Magasabb fokl 6sztonzés, nyomatékositas a hallagtdék irdnyaba, a szakmai irdnyultsag
szempontjabol!

433 A koényvtar nyitvatartasi rendjével kapcsolatban: vizsgaidészakban lehetne hosszabb
nyitvatartas.

449 Csak igy tovébb!

452 Elégedett vagyok az egyetemmel

454 Lehetne tobb olyan tantargy, amely jobban fékuszal a nemzetkoézi Gizleti kapcsolatokra,

nemzetkozi kereskedelemre, dltaldnos uniés szabvanyokra, hiszen manapsdg mindent
atjar a globalizacié, és ennek fényében angol nyelvl szakok (legaldbb mesteri ha alap
nem is) is indulhatndnak.

458 J6 lenne, ha minél tobb céggel allna szerz6désben az egyetem, ahova diploma utan
mehetnek az egyetemistak.

page 95 /95


http://www.tcpdf.org

